



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-21052022-235925
CG-DL-E-21052022-235925

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2210]
No. 2210]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मई 20, 2022/वैशाख 30, 1944
NEW DELHI, FRIDAY, MAY 20, 2022/VAISAKHA 30, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 मई, 2022

का.आ. 2330(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा ओडिशा राज्य के केंदूझर जिल्ला में जातीय राजपथ न.220 के EPC मोड़ पर 105.08 की.मि में बैतरणी नदी पर HL ब्रिज का निर्माण के लिए जमी अधिग्रहण सहित और 90.85 की.मि में देब नदी पर ब्रिज के लिए अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "03-02-2022 " को "सम्बाद " और "प्रमेय" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

ओडिशा राज्य के केंदूझर जिल्ला में जातीय राजपथ न.220 के EPC मोड़ पर 105.08 की.मि में बैतरणी नदी पर HL ब्रिज का निर्माण के लिए जमी अधिग्रहण सहित और 90.85 की.मि में देब नदी पर ब्रिज के लिए के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उड़ीसा		जिले का नाम: क्योँझर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: साहारापड़ा				
	गांव का नाम: धनबेनी				
1	1066	सरकारी	गोदांड	0.036	सरकारी (१०६६)
2	1067	सरकारी	गोदांड	0.023	सरकारी (१०६७)
3	1068	सरकारी	गोदांड	0.004	सरकारी (१०६८)
4	1069	सरकारी	रास्ता	0.106	सरकारी (१०६९)
5	1070	सरकारी	गोदांड	0.047	सरकारी (१०७०)
6	1078	सरकारी	रास्ता	0.011	सरकारी (१०७८)
7	1079	सरकारी	गोदांड	0.079	सरकारी (१०७९)

8	1080	सरकारी	गोदांड	0.041p	सरकारी (१०८०)
9	1081	सरकारी	जलाश्रय-1	0.009	सरकारी (१०८१)
10	1082	सरकारी	रास्ता	0.008	सरकारी (१०८२)
11	1083	निजी	बजेफसल-2	0.014	गौतम महाँत पिता लक्ष्मीधर भीमा महाँत , खुदू महाँत, धनेश्वर महाँत, अल्लमणि महाँत, थूंगी महाँत पिता हारी अर्जुन महाँत, चुनू महाँत, कृष्ण महाँत पिता करमू (१०८३)
12	1084	निजी	घरबारी	0.024	गौतम महाँत पिता लक्ष्मीधर भीमा महाँत , खुदू महाँत, धनेश्वर महाँत, अल्लमणि महाँत, थूंगी महाँत पिता हारी अर्जुन महाँत, चुनू महाँत, कृष्ण महाँत पिता करमू (१०८४)
13	1085	निजी	घरबारी	0.032	गौतम महाँत पिता लक्ष्मीधर भीमा महाँत , खुदू महाँत, धनेश्वर महाँत, अल्लमणि महाँत, थूंगी महाँत पिता हारी अर्जुन महाँत, चुनू महाँत, कृष्ण महाँत पिता करमू (१०८५)
14	1086	निजी	घरबारी	0.001	भरत चन्द्र महान्त, टुलु महान्त पिता गौतम महान्त (१०८६)
15	1087	निजी	घरबारी	0.008	गौतम महाँत पिता लक्ष्मीधर भीमा महाँत , खुदू महाँत, धनेश्वर महाँत, अल्लमणि महाँत, थूंगी महाँत पिता हारी अर्जुन महाँत, चुनू महाँत, कृष्ण महाँत पिता करमू (१०८७)
16	1092	निजी	तैला-1	0.011	नबीना महान्त , अगुनु महान्त, पबाना

					महान्त , डैटरी महान्त,पिता अर्जुन महान्त, बदानी महान्त स्वामी अर्जुन महान्त , बलभद्रमहान्त पिता यदु महान्त (१०९२)
17	1093	सरकारी	गोदांडा	0.043	सरकारी (१०९३)
18	1094	सरकारी	गोदांडा	0.043	सरकारी (१०९४)
19	1095	निजी	तैला-1	0.024	पूर्ण महान्त पिता भद्रु महान्त (१०९५)
20	1096	निजी	तैला-1	0.001	विद्याधर महान्त पिता भद्रु महान्त (१०९६)
21	1097	सरकारी	गोदांडा	0.001	सरकारी (१०९७)
22	1146	सरकारी	रास्ता	0.006	सरकारी (११४६)
23	1147	निजी	बजेफसल-2	0.042	अर्जुन मुंडा, पूर्ण मुंडा, जीरा मुंडा, गुरुबारी मुंडा पिता सूनीआ मुंडा (११४७)
24	1148	निजी	बजेफसल-2	0.043	अर्जुन मुंडा, पूर्ण मुंडा, जीरा मुंडा, गुरुबारी मुंडा पिता सूनीआ मुंडा (११४८)
25	1153	निजी	तैला-1	0.02	नीलाम्बर महान्त पिता सूदन महान्त (११५३)
26	1154	सरकारी	रास्ता	0.024	सरकारी (११५४)
27	1155	निजी	तैला-1	0.017	भक्तू महान्त, मधु महान्त, सनाराय महान्त, दर्शनीय महान्त (११५५)
28	1156	निजी	तैला-1	0.028	गौतम महान्त,युधिष्ठिर महान्त पिता बल (११५६)
29	1157	निजी	तैल-1	0.012	पिताम्बर महान्त पिता दुखू महान्त, गंगाधर महान्त, महेश्वर महान्त, गुमान

					महान्त, सुडना महान्त, शत्रुघ्न महान्त, गदू महान्त पिता हलधारा महान्त, सिंधूआ महान्त, थेल्लु महान्त पिता सम्बू महान्त, सांबारी महान्त स्वामी हलधारा महान्त (११५७)
30	1157/1549	निजी	घरबारी	0.014	कौतुक देई पिता चन्द्र नायक (११५७/१५४९)
31	1158	निजी	तैला-1	0.027	अर्जुन चरण महान्त, खागेश्वर महान्त पिता सहेदब महान्त (११५८)
32	1159	सरकारी	रास्ता	0.589	सरकारी (११५९)
33	1160	निजी	तैला-1	0.036	बलराम महान्त, चैतन महान्त पिता पंचु महान्त, फाटू महान्त पिता बनमाली महान्त, झेना महान्त पिता सानू महान्त, भरत महान्त, शत्रुघ्न महान्त, नबीना महान्त, टूला महान्त, रूका महान्त पिता छुटुआ महान्त, धनु महान्त पिता कन्हू चरण महान्त (११६०)
34	1161	निजी	तैला-1	0.04	बलराम महान्त, चैतन महान्त पिता पंचु महान्त, फाटू महान्त पिता बनमाली महान्त, झेना महान्त पिता सानू महान्त, भरत महान्त, शत्रुघ्न महान्त, नबीना महान्त, टूला महान्त, रूका महान्त पिता छुटुआ महान्त, धनु महान्त पिता कन्हू चरण महान्त (११६१)
35	1326	निजी	तैला-1	0.105	गौतम महाँत पिता लक्ष्मीधर भीमा महाँत, खुदू महाँत, धनेश्वर महाँत, अल्लमणि महाँत, थूंगी महाँत पिता हारी अर्जुन महाँत, चुनू महाँत, कृष्ण महाँत पिता करमू (१३२६)
36	1327	निजी	तैला-1	0.023	पिताम्बर महान्त पिता दुखू महान्त,

					गंगाधर महान्त, महेश्वर महान्त, गुमान महान्त, सुडना महान्त, शत्रुघ्न महान्त, गदू महान्त पिता हलधारा महान्त, सिंधूआ महान्त, थेल्लु महान्त पिता सम्बू महान्त, सांबारी महान्त स्वामी हलधारा महान्त (१३२७)
37	1328	निजी	तैल-1	0.034	पिताम्बर महान्त पिता दुखू महान्त, गंगाधर महान्त, महेश्वर महान्त, गुमान महान्त, सुडना महान्त, शत्रुघ्न महान्त, गदू महान्त पिता हलधारा महान्त, सिंधूआ महान्त, थेल्लु महान्त पिता सम्बू महान्त, सांबारी महान्त स्वामी हलधारा महान्त (१३२८)
38	1329	निजी	घरबारी	0.076	राकेश कुमार सेठी, मुकेश कुमार सेठी पिता जनार्दन सेठी (१३२९)
39	1330	निजी	तैला-1	0.008	पिताम्बर महान्त पिता दुखू महान्त, गंगाधर महान्त, महेश्वर महान्त, गुमान महान्त, सुडना महान्त, शत्रुघ्न महान्त, गदू महान्त पिता हलधारा महान्त, सिंधूआ महान्त, थेल्लु महान्त पिता सम्बू महान्त, सांबारी महान्त स्वामी हलधर महान्त (१३३०)
40	1331	निजी	घरबारी	0.07	राकेश कुमार सेठी, मुकेश कुमार सेठी पिता जनार्दन सेठी (१३३१)
41	1332	निजी	शरद-3	0.079	पिताम्बर महान्त पिता दुखू महान्त, गंगाधर महान्त, महेश्वर महान्त, गुमान महान्त, सुडना महान्त, शत्रुघ्न महान्त, गदू महान्त पिता हलधारा महान्त, सिंधूआ महान्त, थेल्लु महान्त पिता सम्बू महान्त, सांबारी महान्त स्वामी हलधारा महान्त (१३३२)
42	1333	निजी	शरद-3	0.004	पिताम्बर महान्त पिता दुखू महान्त, गंगाधर महान्त, महेश्वर महान्त, गुमान

					महान्त, सुडना महान्त, शत्रुघ्न महान्त, गदू महान्त पिता हलधारा महान्त, सिंधूआ महान्त, थेल्लु महान्त पिता सम्बू महान्त, सांबारी महान्त स्वामी हलधर महान्त (१३३३)
43	1334	सरकारी	रास्ता	0.066	सरकारी (१३३४)
44	1336	निजी	शरद-3	0.053	निलम्बर महान्त पिता सूदन महान्त (१३३६)
45	1338	निजी	शरद-3	0.004	गोकुल महान्त, मुकुन्द महान्त, मेय्ना महान्त, लोकनाथ महान्त, पूर्णमी महान्त, भामी महान्त पिता चयन कू. महान्त स्वामी चयन जर्मन महान्त, जापान महान्त पिता इन्द्रमणि महान्त, निलम्बर महान्त पिता सुदर महान्त (१३३८)
46	1340	निजी	शरद-3	0.034	नीलाम्बर महान्त पिता सूदन महान्त (१३४०)
47	1340/1457	निजी	शरद-3	0.03	हरिहर महान्त पिता चन्द्र मोहन महान्त (१३४०/१४५७)
48	1350	निजी	शरद-3	0.027	गोकुल महान्त, मुकुन्द महान्त, मेय्ना महान्त, लोकनाथ महान्त, पूर्णमी महान्त, भामी महान्त पिता चयन कू. महान्त स्वामी चयन जर्मन महान्त, जापान महान्त पिता इन्द्रमणि महान्त, निलम्बर महान्त पिता सुदर महान्त (१३५०)
49	1351	निजी	शरद-3	0.011	गोकुल महान्त, मुकुन्द महान्त, मेय्ना महान्त, लोकनाथ महान्त, पूर्णमी महान्त, भामी महान्त पिता चयन कू. महान्त स्वामी चयन जर्मन महान्त, जापान महान्त पिता इन्द्रमणि महान्त, निलम्बर महान्त पिता सुदर महान्त (१३५१)

50	1352	निजी	शरद-3	0.014	रहीना महान्त पिता चयन महान्त (१३५२)
51	1353	निजी	शरद-2	0.026	पिताम्बर महान्त पिता दुखू महान्त (१३५३)
52	1374	निजी	रास्ता	0.004	गुरू चरण महान्त पिता रहना महान्त (१३७४)
53	1375	निजी	तैला-2	0.023	पैरांग महान्त पिता बुधू महान्त (१३७५)
54	1376	निजी	तैला-2	0.032	गोकुल महान्त, मुकुन्द महान्त, मेयना महान्त, लोकनाथ महान्त, पूर्णमी महान्त, भामी महान्त पिता चयन कू. महान्त स्वामी चयन जर्मन महान्त, जापान महान्त पिता इन्द्रमणि महान्त, निलम्बर महान्त पिता सुदर महान्त (१३७६)
55	1377	निजी	तैला-2	0.238	नीलाम्बर महान्त पिता सूदन महान्त (१३७७)
56	1378	निजी	शरद-2	0.044	गोकुल महान्त, मुकुन्द महान्त, मेयना महान्त, लोकनाथ महान्त, पूर्णमी महान्त, भामी महान्त पिता चयन कू. महान्त स्वामी चयन जर्मन महान्त, जापान महान्त पिता इन्द्रमणि महान्त, निलम्बर महान्त पिता सुदर महान्त (१३७८)
57	1379	निजी	रास्ता	0.054	पिताम्बर महान्त पिता दुखू महान्त (१३७९)
58	1380	निजी	शरद-2	0.105	गौतम महान्त पिता लक्ष्मीधर भीमा महान्त, खुदू महान्त, धनेश्वर महान्त, अल्लमणि महान्त, थूंगी महान्त पिता हारी अर्जुन महान्त, चुनू महान्त, कृष्ण महान्त पिता करमू महान्त (१३८०)
59	1381	निजी	शरद-2	0.045	गौतम महान्त पिता लक्ष्मीधर भीमा महान्त, खुदू महान्त, धनेश्वर महान्त,

					अल्लमणि महान्त, थूंगी महान्त पिता हारी अर्जुन महान्त, चुनू महान्त, कृष्ण महान्त पिता करमू महान्त (१३८१)
60	1382	निजी	शरद-2	0.057	गौतम महाँत पिता लक्ष्मीधर भीमा महाँत , खुदू महाँत, धनेश्वर महाँत, अल्लमणि महाँत, थूंगी महाँत पिता हारी अर्जुन महाँत, चुनू महाँत, कृष्ण महाँत पिता करमू (१३८२)
61	1383	निजी	शरद-3	0.065	गौतम महान्त पिता लक्ष्मीधर भीमा महान्त, खुदू महान्त, धनेश्वर महान्त, अल्लमणि महान्त, थूंगी महान्त पिता हारी अर्जुन महान्त, चुनू महान्त, कृष्ण महान्त पिता करमू महान्त (१३८३)
62	1384	सरकारी	रास्ता	0.014	सरकारी (१३८५)
63	1386	निजी	शरद-2	0.152	नीलाम्बर महान्त पिता सूदन महान्त (१३८६)
64	1387	निजी	तैला-2	0.029	नीलाम्बर महान्त पिता सूदन महान्त (१३८७)
65	1388	सरकारी	रास्ता	0.037	सरकारी (१३८८)
66	1393	निजी	शरद-3	0.015	गौतम महान्त पिता लक्ष्मीधर भीमा महान्त, खुदू महान्त, धनेश्वर महान्त, अल्लमणि महान्त, थूंगी महान्त पिता हारी अर्जुन महान्त, चुनू महान्त, कृष्ण महान्त पिता करमू महान्त (१३९३)
67	1399	सरकारी	नदी	0.17	सरकारी (१३९९)
68	1435	सरकारी	नदी	1.67	सरकारी (१४३५)

69	781	निजी	शरद-3	0.032	जयनाथ महान्त पिता भारत महान्त (७८१)
70	782	निजी	तैला-2	0.04	चैतन महान्त पिता नागर महान्त, बैकुंठ महान्त, सनातन महान्त, मटिली महान्त, फुटमनी महान्त पिता बिर महान्त, संबारी महान्त स्वामी बीरा महान्त, शंकर महान्त, जातिया महान्त पिता गुरू चरण महान्त, टिका महान्त, नुनधु महान्त पिता छुटुआ महान्त, आलता महान्त स्वामी छुटुआ महान्त (७८२)
71	782/1516	निजी	तैला-2	0.02	अभिमन्यु महान्त ऍस्/ओ कृष्ण चंद्र महान्त (७८२/१५१६)
72	784	निजी	तैला-2	0.028	मंगल महान्त, हिरुआ महान्त, सरधा महान्त, करनी महान्त, प्रेमा महान्त पिता ताराचंद महान्त (७८४)
73	785	निजी	तैला-2	0.02	मंगल महान्त, हिरुआ महान्त, सरधा महान्त, करनी महान्त, प्रेमा महान्त पिता ताराचंद महान्त (७८५)
74	788	निजी	घरबारी	0.069	पैराग महान्त पिता बुधू महान्त (७८८)
75	789	निजी	घरबारी	0.012	विजय कुमार महान्त पिता विद्याधर महान्त, रुक्मणी महान्त स्वामी बिरांची कुमार महान्त (७८९)
76	810	निजी	बजेफसल-2	0.008	जयनाथ महान्त पिता भरत महान्त (८१०)
77	811	निजी	घरबारी	0.004	मोहन चरण महान्त, दईतारी महान्त पिता कविराज महान्त (८११)
78	820	सरकारी	डांडा	0.004	सरकारी

					(८२०)
79	825	निजी	घरबारी	0.028	कलाकार मोहंत, ऍस्/ओ रहीना मोहंत (८२५)
80	827	निजी	घरबारी	0.005	रिद्धिआ मोहंत, ऍस्/ओ रहीना मोहंत (८२८)
81	829	निजी	घरबारी	0.02	कुशेश्वर महान्त, पदू महान्त, बटन मोहंत पिता क्षीर घास महान्त (८२९)
82	836	निजी	घरबारी	0.016	जयनाथ महान्त पिता भारत महान्त (८३६)
			कुल	5.188	

[फा. सं. RO/BBSR/11017/LA/97/2016 /3D2]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 20th May, 2022

S.O. 2330(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of HL bridge across river Baitarani including Land Acquisition at Km.105.08 and bridge across river Deo at Km. 90.85 of NH-220 in the State of Odisha on EPC Mode in the district of KEONJHAR in the state of ODISHA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Sambad” and “Prameya” both dated 03.02.2022 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the construction of HL bridge across river Baitarani including Land Acquisition at Km.105.08 and bridge across river Deo at Km. 90.85 of NH-220 in the State of Odisha on EPC Mode in the district of KEONJHAR.

State: ODISHA		District: KEONJHAR			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Saharapada				
	Village: Dhanabeni				
1	1066	Government	Godaand	0.036	Government 1066
2	1067	Government	Godaand	0.023	Government 1067
3	1068	Government	Godaand	0.004	Government 1068
4	1069	Government	Raasta	0.106	Government 1069
5	1070	Government	Godaand	0.047	Government 1070
6	1078	Government	Raasta	0.011	Government 1078
7	1079	Government	Godaand	0.079	Government 1079
8	1080	Government	Godaand	0.041	Government 1081
9	1081	Government	Jalasraya-1	0.009	Government 1081
10	1082	Government	Raasta	0.008	Government 1082
11	1083	Private	Bajephsal-2	0.014	Goutam Mahanta s/o Laxmidhar Bhima Mahanta , Khudu Mahanta, Dhaneswar Mahanta, Allamani Mahanta, Thungi Mahanta s/o Hari Arjuna Mahanta, Chunu Mahanta, Krushna Mahanta s/o Karmu 1083
12	1084	Private	Gharabaari	0.024	Goutam Mahanta s/o Laxmidhar Bhima Mahanta , Khudu Mahanta, Dhaneswar Mahanta, Allamani Mahanta, Thungi Mahanta s/o Hari Arjuna Mahanta, Chunu Mahanta, Krushna Mahanta s/o Karmu 1084
13	1085	Private	Gharabaari	0.032	Goutam Mahanta s/o Laxmidhar Bhima Mahanta , Khudu Mahanta, Dhaneswar Mahanta, Allamani Mahanta, Thungi Mahanta s/o Hari Arjuna Mahanta, Chunu Mahanta, Krushna Mahanta s/o Karmu 1085

14	1086	Private	Gharabaari	0.001	Bharat Chandra Mahanta, Tulu Mahanta s/o Goutam Mahanta 1086
15	1087	Private	Gharabaari	0.008	Goutam Mahanta s/o Laxmidhar Bhima Mahanta, Khudu Mahanta, Dhaneswar Mahanta, Allamani Mahanta, Thungi Mahanta s/o Hari Arjuna Mahanta, Chunu Mahanta, Krushna Mahanta s/o Karmu 1087
16	1092	Private	Tailaa-1	0.011	Nabina Mahanta, Agunu Mahanta, Pabana Mahanta, Daitari Mahanta, s/o Arjun Mahanta, Badani Mahanta w/o Arjun Mahanta, Balabhadra Mahanta s/o Yadu Mahanta 1092
17	1093	Government	Godaanda	0.043	Government 1093
18	1094	Government	Godaanda	0.043	Government 1094
19	1095	Private	Tailaa-1	0.024	Purna Mohanta s/o Bhadru Mahanta 1095
20	1096	Private	Tailaa-1	0.001	Bidyadhara Mohanta s/o Bhadru Mahanta 1096
21	1097	Government	Godaanda	0.001	Government 1097
22	1146	Government	Raasta	0.006	Government 1146
23	1147	Private	Bajephsal-2	0.042	Arjun Munda, Purna Munda, Jira Munda, Gurubari Munda S/D of Sunia Munda 1147
24	1148	Private	Bajephsal-2	0.043	Arjun Munda, Purna Munda, Jira Munda, Gurubari Munda S/D of Sunia Munda 1148
25	1153	Private	Tailaa-1	0.02	Nilambar Mohanta S/o Sudana Mahanta 1153
26	1154	Government	Raasta	0.024	Government 1154
27	1155	Private	Tailaa-1	0.017	Bhaktu Mohanta, Maghu Mohanta, Sanaraya Mohanta, Darsania Mohanta 1155
28	1156	Private	Tailaa-1	0.028	Gouttam Mohanta, Judhistira Mohanta s/o Bala 1156
29	1157	Private	Taila-1	0.012	Pitambar Mohanta s/o Dukhu Mohanta, Gangadhara Mohanta, Maheswar Mohanta, Guman Mohanta, Sudana Mohanta, Satrugana Mohanta, Gadu Mohanta s/o Haladhara Mohanta, Sindhua Mohanta, Thellu Mohanta s/o Sambu Mohanta, Sambari Mohanta

					W/o Haladhara Mohanta 1157
30	1157/1549	Private	Gharabaari	0.014	Koutuka Dei, S/o Chandra Naik 1157/1549
31	1158	Private	Tailaa-1	0.027	Arjun Charan Mohanta, Khageswar Mohanta, s/o Sahedab Mohanta 1158
32	1159	Government	Raasta	0.589	Government 1159
33	1160	Private	Tailaa-1	0.036	Balaram Mohanta, Chaittan Mohanta s/o Panchu Mohanta, Fatu Mohanta s/o Banmali Mohanta, Jana Mohanta s/o Sanu Mohanta, Bharat Mohanta, Satrughana Mohanta, Nabina Mohanta, Tula Mohanta, Ruka Mohanta s/o Chhutua Mohanta, Dhanu Mohanta s/o Kanhua Charan Mohanta 1160
34	1161	Private	Tailaa-1	0.04	Balaram Mohanta, Chaittan Mohanta s/o Panchu Mohanta, Fatu Mohanta s/o Banmali Mohanta, Jana Mohanta s/o Sanu Mohanta, Bharat Mohanta, Satrughana Mohanta, Nabina Mohanta, Tula Mohanta, Ruka Mohanta s/o Chhutua Mohanta, Dhanu Mohanta s/o Kanhua Charan Mohanta 1161
35	1326	Private	Tailaa-1	0.105	Goutam Mahanta s/o Laxmidhar Bhima Mahanta, Khudu Mahanta, Dhaneswar Mahanta, Allamani Mahanta, Thungi Mahanta s/o Hari Arjuna Mahanta, Chunu Mahanta, Krushna Mahanta s/o Karmu 1326
36	1327	Private	Tailaa-1	0.023	Pitambar Mohanta s/o Dukhu Mohanta, Gangadhara Mohanta, Maheswar Mohanta, Guman Mohanta, Sudana Mohanta, Satrughana Mohanta, Gadu Mohanta s/o Haladhara Mohanta, Sindhua Mohanta, Thellu Mohanta s/o Sambu Mohanta, Sambari Mohanta W/o Haladhara Mohanta 1327
37	1328	Private	Tailaa-1	0.034	Pitambar Mohanta s/o Dukhu Mohanta, Gangadhara Mohanta, Maheswar Mohanta, Guman Mohanta, Sudana Mohanta, Satrughana Mohanta, Gadu Mohanta s/o Haladhara Mohanta, Sindhua Mohanta, Thellu Mohanta s/o Sambu Mohanta, Sambari Mohanta W/o Haladhara Mohanta 1328
38	1329	Private	Gharabaari	0.076	Rakesh Kumar Sethi, Mukesh Kumar Sethi s/o Janardana Sethi 1329
39	1330	Private	Tailaa-1	0.008	Pitambar Mohanta s/o Dukhu Mohanta,

					Gangadhara Mohanta, Maheswar Mohanta, Guman Mohanta, Sudana Mohanta, Satrugana Mohanta, Gadu Mohanta s/o Haladhara Mohanta, Sindhua Mohanta, Thellu Mohanta s/o Sambu Mohanta, Sambari Mohanta W/o Haladhara Mohanta 1330
40	1331	Private	Gharabaari	0.07	Rakesh Kumar Sethi , Mukesh Kumar Sethi s/o Janardana Sethi 1331
41	1332	Private	Sarad-3	0.079	Pitambar Mohanta s/o Dukhu Mohanta, Gangadhara Mohanta, Maheswar Mohanta, Guman Mohanta, Sudana Mohanta, Satrugana Mohanta, Gadu Mohanta s/o Haladhara Mohanta, Sindhua Mohanta, Thellu Mohanta s/o Sambu Mohanta, Sambari Mohanta W/o Haladhara Mohanta 1332
42	1333	Private	Sarad-3	0.004	Pitambar Mohanta s/o Dukhu Mohanta, Gangadhara Mohanta, Maheswar Mohanta, Guman Mohanta, Sudana Mohanta, Satrugana Mohanta, Gadu Mohanta s/o Haladhara Mohanta, Sindhua Mohanta, Thellu Mohanta s/o Sambu Mohanta, Sambari Mohanta W/o Haladhara Mohanta 1333
43	1334	Government	Raasta	0.066	Government 1334
44	1336	Private	Sarad-3	0.053	Nilambar Mahanta s/o Sudan Mahanta 1336
45	1338	Private	Sarad-3	0.004	Gokul Mohanta, Mukunda Mohanta, Maina Mohanta, Lokanath Mohanta, Purnami Mohanta, Bhumi Mohanta s/o Chayan Ku. Mohanta w/o Chayan Jarman Mohanta, Japan Mohanta s/o Indramani Mohanta, Nilambar Mohanta s/o Sudar Mohanta 1338
46	1340	Private	Sarad-3	0.034	Nilambar Mohanta S/o Sudana Mahanta 1340
47	1340/1457	Private	Sarad-3	0.03	Harihara Mohanta s/o Chandra Mohan Mohanta 1340/1457
48	1350	Private	Sarad-3	0.027	Gokul Mohanta, Mukunda Mohanta, Maina Mohanta, Lokanath Mohanta, Purnami Mohanta, Bhumi Mohanta s/o Chayan Ku. Mohanta w/o Chayan Jarman Mohanta, Japan Mohanta s/o Indramani Mohanta, Nilambar Mohanta s/o Sudar Mohanta 1350
49	1351	Private	Sarad-3	0.011	Gokul Mohanta, Mukunda Mohanta, Maina Mohanta, Lokanath Mohanta,

					Purnami Mohanta, Bhami Mohanta s/o Chayan Ku. Mohanta w/o Chayan Jarman Mohanta, Japan Mohanta s/o Indramani Mohanta, Nilambar Mohanta s/o Sudar Mohanta 1351
50	1352	Private	Sarad-3	0.014	Rahina Mohanta S/o Chayana Mohanta 1352
51	1353	Private	Sarad-2	0.026	Pitambar Mohanta S/o Dukhu Mohanta 1353
52	1374	Private	Raasta	0.004	Guru Charan Mohanta Father:- Rahana Mohanta 1374
53	1375	Private	Tailaa-2	0.023	Pairanga Mohanta S/o Budhu Mohanta 1375
54	1376	Private	Tailaa-2	0.032	Gokul Mohanta, Mukunda Mohanta, Maina Mohanta, Lokanath Mohanta, Purnami Mohanta, Bhami Mohanta s/o Chayan Ku. Mohanta w/o Chayan Jarman Mohanta, Japan Mohanta s/o Indramani Mohanta, Nilambar Mohanta s/o Sudar Mohanta 1376
55	1377	Private	Tailaa-2	0.238	Nilambar Mahanta , S/o Sudana Mahanta 1377
56	1378	Private	Sarad-2	0.044	Gokul Mohanta, Mukunda Mohanta, Maina Mohanta, Lokanath Mohanta, Purnami Mohanta, Bhami Mohanta s/o Chayan Ku. Mohanta w/o Chayan Jarman Mohanta, Japan Mohanta s/o Indramani Mohanta, Nilambar Mohanta s/o Sudar Mohanta 1378
57	1379	Private	Raasta	0.054	Pitambar Mohanta s/o Dukhu Mohanta 1379
58	1380	Private	Sarad-2	0.105	Goutam Mahanta s/o Laxmidhar Bhima Mahanta , Khudu Mahanta, Dhaneswar Mahanta, Alamani Mahanta, Thungi Mahanta s/o Hari Arjuna Mahanta, Chunu Mahanta, Krushna Mahanta s/o Karmu Mahanta 1380
59	1381	Private	Sarad-2	0.045	Goutam Mahanta s/o Laxmidhar Bhima Mahanta , Khudu Mahanta, Dhaneswar Mahanta, Alamani Mahanta, Thungi Mahanta s/o Hari Arjuna Mahanta, Chunu Mahanta, Krushna Mahanta s/o Karmu Mahanta 1381
60	1382	Private	Sarad-2	0.057	Goutam Mahanta s/o Laxmidhar Bhima Mahanta , Khudu Mahanta, Dhaneswar Mahanta, Allamani Mahanta, Thungi Mahanta s/o Hari Arjuna Mahanta, Chunu Mahanta, Krushna Mahanta s/o Karmu 1382

					1382
61	1383	Private	Sarad-3	0.065	Goutam Mahanta s/o Laxmidhar Bhima Mahanta , Khudu Mahanta, Dhaneswar Mahanta, Alamani Mahanta, Thungi Mahanta s/o Hari Arjuna Mahanta, Chunu Mahanta, Krushna Mahanta s/o Karmu Mahanta 1383
62	1384	Government	Raasta	0.014	Government 1385
63	1386	Private	Sarad-2	0.152	Nilambar Mahanta,S/o Sudana Mahanta 1386
64	1387	Private	Tailaa-2	0.029	Nilambar Mahanta S/o Sudana Mahanta 1387
65	1388	Government	Raasta	0.037	Government 1388
66	1393	Private	Sarad-3	0.015	Goutam Mahanta s/o Laxmidhar Bhima Mahanta , Khudu Mahanta, Dhaneswar Mahanta, Alamani Mahanta, Thungi Mahanta s/o Hari Arjuna Mahanta, Chunu Mahanta, Krushna Mahanta s/o Karmu Mahanta 1393
67	1399	Government	Nadi	0.17	Government 1399
68	1435	Government	Nadi	1.67	Government 1435
69	781	Private	Sarad-3	0.032	Jainatha Mahanta S/o Bharat Mahanta 781
70	782	Private	Tailaa-2	0.04	Chaittan Mahanta s/o Nagara Mahanta , Baikuntha Mahanta , Sanatan Mahanta , Matili Mahanta, Futamani Mahanta s/o BiraMahanta , Sambari Mahanta w/o Bira Mahanta, Shankara Mahanta, Jatia Mahanta s/o Guru charan Mahanta, Tika Mahanta, Nundhu Mahanta s/o Chhutua Mahanta, Aalata Mahanta w/0 Chhutua Mahanta 782
71	782/1516	Private	Tailaa-2	0.02	Abhimanyu Mohanta S/o Krushna Chandra Mohanta 782/1516
72	784	Private	Tailaa-2	0.028	Mangala Mohanta, Hirua Mohanta, Sardha Mohanta, Karani Mohanta, Prema Mohanta s/o Tarachanda Mohanta 784
73	785	Private	Tailaa-2	0.02	Mangala Mohanta, Hirua Mohanta, Sardha Mohanta, Karani Mohanta, Prema Mohanta s/o Tarachanda Mohanta 785
74	788	Private	Gharabaari	0.069	Pairaga Mohanta S/o Budhu Mohanta 788

75	789	Private	Gharabaari	0.012	Bijaya Kumar Mohanta S/o Bidyadhara Mohanta, Rukmani Mohanta W/o Biranchi Kumar Mohanta 789
76	810	Private	Bajephsal-2	0.008	Jainatha Mahanta S/o Bharat Mahanta 810
77	811	Private	Gharabaari	0.004	Mohan Charan Mohanta, Daitari Mohanta S/o Kabiraj Mohanta 811
78	820	Government	Daanda	0.004	Government 820
79	825	Private	Gharabaari	0.028	Kalakar Mohanta, S/o Rahina Mohanta 825
80	827	Private	Gharabaari	0.005	Rijhua Mohanta, S/o Rahina Mohanta 828
81	829	Private	Gharabaari	0.02	Kusheswar Mohanta, Padu Mohanta, Butun Mohanta s/o Kshira Ghasa Mohanta 829
82	836	Private	Gharabaari	0.016	Jainatha Mahanta S/o Bharat Mahanta 836
			TOTAL	5.188	

[F. No. RO/BBSR/11017/LA/97/2016 /3D2]

RAJESH GUPTA, Director